
開催場所：静岡県熱海市サンビーチ スタート時刻：09:55:00

順位 ゼッケン 選手名 フリガナ タイム トップ差

1 104 荒木　智江 アラキ　チエ 00:09:42 00:00:00

2 109 清水　千恵美 シミズ　チエミ 00:09:43 00:00:01

3 103 長谷屋　万帆 ハセヤ　マホ 00:09:48 00:00:06

4 106 江里口　聖美 エリグチ　キヨミ 00:09:50 00:00:08

5 112 日下部　朝美 クサカベ　アサミ 00:10:17 00:00:35

6 114 鈴木　ｶｵﾘ スズキ　カオリ 00:10:44 00:01:02

7 102 稲木　沙耶 イナギ　サヤ 00:11:28 00:01:46

8 111 小和田　綾子 コワダ　アヤコ 00:11:46 00:02:04

9 101 中野　晴香 ナカノ　ハルカ 00:12:02 00:02:20

10 110 坂口　貴子 サカグチ　タカコ 00:12:03 00:02:21

11 118 玉置　淳子 タマキ　ジュンコ 00:12:12 00:02:30

12 105 星野　真奈美 ホシノ　マナミ 00:12:20 00:02:38

13 107 谷口　ゆかり タニグチ　ユカリ 00:13:33 00:03:51

14 108 菊地　絵美子 キクチ　エミコ 00:14:09 00:04:27

15 119 北嶋　貴美子 キタジマ　キミコ 00:16:17 00:06:35

16 115 森久保　弘子 モリクボ　ヒロコ 00:16:27 00:06:45

17 113 佐藤　陽子 サトウ　ヨウコ 00:16:29 00:06:47

18 117 宮崎　京子 ミヤザキ　キョウコ 00:16:34 00:06:52

19 120 田畠　ふさ子 タバタ　フサコ 00:17:33 00:07:51

20 121 坂本　幸子 サカモト　サチコ 00:17:37 00:07:55

開催場所：静岡県熱海市サンビーチ スタート時刻：09:55:00

順位 ゼッケン 選手名 フリガナ タイム トップ差

1 103 長谷屋　万帆 ハセヤ　マホ 00:09:48 00:00:00

2 102 稲木　沙耶 イナギ　サヤ 00:11:28 00:01:40

3 101 中野　晴香 ナカノ　ハルカ 00:12:02 00:02:14

開催場所：静岡県熱海市サンビーチ スタート時刻：09:55:00

順位 ゼッケン 選手名 フリガナ タイム トップ差

1 104 荒木　智江 アラキ　チエ 00:09:42 00:00:00

2 105 星野　真奈美 ホシノ　マナミ 00:12:20 00:02:38

第１9回　熱海OWSジャパングランプリ

【４００ｍ　女子（１８歳以下）】

【４００ｍ　女子（１９～２９歳）】

【４００ｍ　女子（３０～３９歳）】

【総合結果/４００ｍ　女子】



開催場所：静岡県熱海市サンビーチ スタート時刻：09:55:00

順位 ゼッケン 選手名 フリガナ タイム トップ差

1 109 清水　千恵美 シミズ　チエミ 00:09:43 00:00:00

2 106 江里口　聖美 エリグチ　キヨミ 00:09:50 00:00:07

3 111 小和田　綾子 コワダ　アヤコ 00:11:46 00:02:03

4 110 坂口　貴子 サカグチ　タカコ 00:12:03 00:02:20

5 107 谷口　ゆかり タニグチ　ユカリ 00:13:33 00:03:50

6 108 菊地　絵美子 キクチ　エミコ 00:14:09 00:04:26

開催場所：静岡県熱海市サンビーチ スタート時刻：09:55:00

順位 ゼッケン 選手名 フリガナ タイム トップ差

1 112 日下部　朝美 クサカベ　アサミ 00:10:17 00:00:00

2 114 鈴木　ｶｵﾘ スズキ　カオリ 00:10:44 00:00:27

3 113 佐藤　陽子 サトウ　ヨウコ 00:16:29 00:06:12

開催場所：静岡県熱海市サンビーチ スタート時刻：09:55:00

順位 ゼッケン 選手名 フリガナ タイム トップ差

1 118 玉置　淳子 タマキ　ジュンコ 00:12:12 00:00:00

2 115 森久保　弘子 モリクボ　ヒロコ 00:16:27 00:04:15

3 117 宮崎　京子 ミヤザキ　キョウコ 00:16:34 00:04:22

開催場所：静岡県熱海市サンビーチ スタート時刻：09:55:00

順位 ゼッケン 選手名 フリガナ タイム トップ差

1 119 北嶋　貴美子 キタジマ　キミコ 00:16:17 00:00:00

2 120 田畠　ふさ子 タバタ　フサコ 00:17:33 00:01:16

3 121 坂本　幸子 サカモト　サチコ 00:17:37 00:01:20

開催場所：静岡県熱海市サンビーチ スタート時刻：09:55:00

【４００ｍ　女子（４０～４９歳）】

【４００ｍ　女子（５０～５９歳）】

【４００ｍ　女子（６０～６９歳）】

【総合結果/４００ｍ　男子】



順位 ゼッケン 選手名 フリガナ タイム トップ差

1 253 神部　孝高 カンヅ　ヨシタカ 00:07:10 00:00:00

2 216 宮崎　宏一 ミヤザキ　コウイチ 00:07:25 00:00:15

3 211 戸部　護 トベ　マモル 00:07:27 00:00:17

4 210 原田　蓮 ハラダ　レン 00:07:30 00:00:20

5 226 板垣　均 イタガキ　ヒトシ 00:07:32 00:00:22

6 240 晝間　泰昭 ヒルマ　ヤスアキ 00:07:32 00:00:22

7 243 鮎沢　幸太 アユサワ　コウタ 00:07:46 00:00:36

8 204 武部　翼 タケベ　ツバサ　 00:08:06 00:00:56

9 218 小田川　亮人 オダガワ　リョウト 00:08:22 00:01:12

10 237 嶋本　武史 シマモト　タケシ 00:08:30 00:01:20

11 222 有水　孝之 アリミズ　タカシ 00:08:41 00:01:31

12 202 稲木　雄一朗 イナギ　ユウイチロウ 00:09:10 00:02:00

13 235 高橋　司 タカハシ　ツカサ 00:09:12 00:02:02

14 214 土本　雄太 ツチモト　ユウタ 00:09:24 00:02:14

15 209 定岡　功祐 サダオカ　コウスケ 00:09:45 00:02:35

16 232 保谷　武彦 ホウヤ　タケヒコ 00:09:47 00:02:37

17 248 金子　真二 カネコ　シンジ 00:09:51 00:02:41

18 206 宮田　真希 ミヤタ　マサキ 00:10:15 00:03:05

19 231 今永　隆 イマナガ　タカシ 00:10:24 00:03:14

20 233 茂野　正樹 シゲノ　マサキ 00:10:26 00:03:16

21 208 勝野　大 カツノ　ダイ 00:10:42 00:03:32

22 212 LEE　KOKFOONG リー　コクフォン 00:11:01 00:03:51

23 247 小林　善二 コバヤシ　ヨシジ 00:11:12 00:04:02

24 221 阿部　直樹 アベ　ナオキ 00:11:25 00:04:15

25 228 畑田　拳志 ハタダ　ケンシ 00:11:37 00:04:27

26 229 畑田　信男 ハタダ　ノブオ 00:11:39 00:04:29

27 241 松島　潤一 マツシマ　ジュンイチ 00:11:50 00:04:40

28 239 中野　浩 ナカノ　ヒロシ 00:12:02 00:04:52

29 250 大橋　光三 オオハシ　コウゾウ 00:12:16 00:05:06

30 254 松本　健司 マツモト　ケンジ 00:12:20 00:05:10

31 215 澤田　亮太 サワダ　リョウタ 00:12:22 00:05:12

32 246 田中　勝彦 タナカ　カツヒコ 00:12:24 00:05:14

33 219 朝長　玄徳 トモナガ　ノリヨシ 00:12:47 00:05:37

34 236 鈴木　康幸 スズキ　ヤスユキ 00:13:11 00:06:01

35 234 山下　栄治 ヤマシタ　エイジ 00:13:13 00:06:03

36 436 相川　秀斗 アイカワ　ヒデト 00:13:16 00:06:06

37 245 宮崎　勉 ミヤザキ　ツトム 00:13:27 00:06:17

38 227 若田部　巧 ワカタベ　タクミ 00:13:33 00:06:23

39 249 佐々木　和夫 ササキ　カズオ 00:13:43 00:06:33



40 220 北口　順治 キタグチ　ジュンジ 00:13:49 00:06:39

41 230 川路　浩之 カワジ　ヒロユキ 00:13:51 00:06:41

42 207 覚田　隼人 カクタ　ハヤト 00:14:03 00:06:53

43 213 松村　涼太 マツムラ　リョウタ 00:14:10 00:07:00

44 238 和田　宣久 ワダ　ノリヒサ 00:14:11 00:07:01

45 252 北原　裕久 キタハラ　ヒロヒサ 00:15:06 00:07:56

46 224 金子　竜也 カネコ　タツヤ 00:16:02 00:08:52

47 201 林　潤宇 リン　ジュンウ 00:20:12 00:13:02

開催場所：静岡県熱海市サンビーチ スタート時刻：09:55:00

順位 ゼッケン 選手名 フリガナ タイム トップ差

1 204 武部　翼 タケベ　ツバサ　 00:08:06 00:00:00

2 202 稲木　雄一朗 イナギ　ユウイチロウ 00:09:10 00:01:04

3 206 宮田　真希 ミヤタ　マサキ 00:10:15 00:02:09

4 208 勝野　大 カツノ　ダイ 00:10:42 00:02:36

5 207 覚田　隼人 カクタ　ハヤト 00:14:03 00:05:57

6 201 林　潤宇 リン　ジュンウ 00:20:12 00:12:06

開催場所：静岡県熱海市サンビーチ スタート時刻：09:55:00

順位 ゼッケン 選手名 フリガナ タイム トップ差

1 211 戸部　護 トベ　マモル 00:07:27 00:00:00

2 210 原田　蓮 ハラダ　レン 00:07:30 00:00:03

3 209 定岡　功祐 サダオカ　コウスケ 00:09:45 00:02:18

4 212 LEE　KOKFOONG リー　コクフォン 00:11:01 00:03:34

5 213 松村　涼太 マツムラ　リョウタ 00:14:10 00:06:43

開催場所：静岡県熱海市サンビーチ スタート時刻：09:55:00

順位 ゼッケン 選手名 フリガナ タイム トップ差

1 253 神部　孝高 カンヅ　ヨシタカ 00:07:10 00:00:00

2 216 宮崎　宏一 ミヤザキ　コウイチ 00:07:25 00:00:15

3 226 板垣　均 イタガキ　ヒトシ 00:07:32 00:00:22

4 218 小田川　亮人 オダガワ　リョウト 00:08:22 00:01:12

5 222 有水　孝之 アリミズ　タカシ 00:08:41 00:01:31

6 214 土本　雄太 ツチモト　ユウタ 00:09:24 00:02:14

7 221 阿部　直樹 アベ　ナオキ 00:11:25 00:04:15

8 254 松本　健司 マツモト　ケンジ 00:12:20 00:05:10

9 215 澤田　亮太 サワダ　リョウタ 00:12:22 00:05:12

10 219 朝長　玄徳 トモナガ　ノリヨシ 00:12:47 00:05:37

11 220 北口　順治 キタグチ　ジュンジ 00:13:49 00:06:39

12 224 金子　竜也 カネコ　タツヤ 00:16:02 00:08:52

【４００ｍ　男子（１８歳以下）】

【４００ｍ　男子（１９～２９歳）】

【４００ｍ　男子（３０～３９歳）】



開催場所：静岡県熱海市サンビーチ スタート時刻：09:55:00

順位 ゼッケン 選手名 フリガナ タイム トップ差

1 240 晝間　泰昭 ヒルマ　ヤスアキ 00:07:32 00:00:00

2 243 鮎沢　幸太 アユサワ　コウタ 00:07:46 00:00:14

3 237 嶋本　武史 シマモト　タケシ 00:08:30 00:00:58

4 235 高橋　司 タカハシ　ツカサ 00:09:12 00:01:40

5 232 保谷　武彦 ホウヤ　タケヒコ 00:09:47 00:02:15

6 231 今永　隆 イマナガ　タカシ 00:10:24 00:02:52

7 233 茂野　正樹 シゲノ　マサキ 00:10:26 00:02:54

8 228 畑田　拳志 ハタダ　ケンシ 00:11:37 00:04:05

9 229 畑田　信男 ハタダ　ノブオ 00:11:39 00:04:07

10 241 松島　潤一 マツシマ　ジュンイチ 00:11:50 00:04:18

11 239 中野　浩 ナカノ　ヒロシ 00:12:02 00:04:30

12 246 田中　勝彦 タナカ　カツヒコ 00:12:24 00:04:52

13 236 鈴木　康幸 スズキ　ヤスユキ 00:13:11 00:05:39

14 234 山下　栄治 ヤマシタ　エイジ 00:13:13 00:05:41

15 436 相川　秀斗 アイカワ　ヒデト 00:13:16 00:05:44

16 245 宮崎　勉 ミヤザキ　ツトム 00:13:27 00:05:55

17 227 若田部　巧 ワカタベ　タクミ 00:13:33 00:06:01

18 230 川路　浩之 カワジ　ヒロユキ 00:13:51 00:06:19

19 238 和田　宣久 ワダ　ノリヒサ 00:14:11 00:06:39

開催場所：静岡県熱海市サンビーチ スタート時刻：09:55:00

順位 ゼッケン 選手名 フリガナ タイム トップ差

1 248 金子　真二 カネコ　シンジ 00:09:51 00:00:00

2 247 小林　善二 コバヤシ　ヨシジ 00:11:12 00:01:21

3 250 大橋　光三 オオハシ　コウゾウ 00:12:16 00:02:25

4 249 佐々木　和夫 ササキ　カズオ 00:13:43 00:03:52

開催場所：静岡県熱海市サンビーチ スタート時刻：09:55:00

順位 ゼッケン 選手名 フリガナ タイム トップ差

1 252 北原　裕久 キタハラ　ヒロヒサ 00:15:06 00:00:00

【４００ｍ　男子（６０～６９歳）】

【４００ｍ　男子（４０～４９歳）】

【４００ｍ　男子（５０～５９歳）】


